令 和 ７ 年 ６ 月 １ ０ 日

保護者様

江戸川区立大杉第二小学校

          校 長  笠 井  三 恵 子

学校公開について

   日頃より、本校の教育活動にご協力をいただきありがとうございます。

６月２０日（金）・２１日（土）に今年度最初の学校公開を行います。新しい学年になっ

てからの日々の学習の様子や学校生活の様子などご参観いただき、子供たちを認め、励ま

していただければと思います。ご協力お願いいたします。

記

１ 日時

６月２０日（金）  ８：２０～１２：１０  （読書タイム～４校時終了）

            ※6年生のみ ８：２０～１０：３０（読書タイム～中休み終了）

６月２１日（土）  ８：２０～１２：１０ （読書タイム～４校時終了）

                                 ※朝は、図書ボランティアによる

読み聞かせが行われます。

           １４：００～ 引き取り訓練

※１４：００～１４：１０にご来校ください。

                     災害を想定し、お子様の確実な引き取りを

お願いします。

                （引き取り訓練についての詳細は別紙をご覧ください。）

２ 当日の授業内容

 各学級の時間割は、確定次第配付します。

【お知らせと注意事項】
〇 今年度から自転車置き場を設置しました。自転車で来校する際は、北門から入り、

校庭の鉄棒側に並べて駐輪をお願いします。校庭体育も行いますのでご協力くださ
い。（近隣に無断で駐車することのないようお願いします。）

〇 受付は正門のみです。北門から来校の際は、正面玄関での受付を必ずお願いします。
〇 ご来校の際は、必ず保護者用名札を着用してください。
〇 参観の際は上履きをご持参ください。また、下足を入れるビニール袋などをお持ち

ください。
〇 個人情報保護の観点から、スマートフォンの利用及び写真・動画撮影はできません。
〇 食べ物、ゲームなど児童の学習の妨げになるものは、校内に持ち込まないようご協

力ください。
〇 授業の妨げになるため、私語はお控えくださいますようお願いします。

【担当】副校長 大沢 卓美

電話 ３６５３－４４０１